9. Simeon Praepostfalu*i* inducitur in carcerem propter facinus quoddam [...] perpetratum.
11. educitur, et causa illius agitatur coram reuerendis viris hic in schola, sed propter obstacula quedam non est sopita, verum ad tempus aliud delata.
- Martinus Szentjuani coepit frequentare.
12. funus speciale pars cantoris in Monostorina d. 50.
13. Nicolaus Buni discessit ad Abrugibania.
14. funus speciale in Hungarica d. 55.
- Simeonis Praepostfalu*i* causa sopita est per reuerendos et amplissimos viros, ita ut hominem, quem verbis laesit atrocissimis et coniugem eius sibi reconciliet, conviciaque, quae in eos dixit, fateatur se male dixisse.

159.

[1638]

Deinde a reuerendis viris interdicitur ipsi potatio vini et omnis sicerae, quae hominem inebriare potest. Si autem quispiam studiosorum intra spatium unius anni viderit eum temulentum, vel audiuerit, et publico loco accusaverit, absque ulla causa schola relegabitur.

17. funus generale in Hungarica platea fl. 1. d. 10.
28. singulis mendicantibus ex pecunia astationali et nuptiali d. septuaginta quatuor diuisi.
23. funus generale in Templina fl. 1. d. 10.

October

1. Nicolaus Buni redit de Abrugibania.

Petrus Gelenczei et Thomas Killyeni rediere.

Vindemiare cooperunt.

3. funus speciale pars utraque d. 70.
5. funus speciale in Hungarica exteriori d. 60.
7. funus generale in Thordana fl. 1. d. 10.

11. funus generale in Hungarica fl. 1. d. 10.
14. cecinit utraque pars Andream Henter fl. 1.
- Stephanus Sarosi aegrotus domum portatur.
- Ex commissione amplissimi senatus recepimus vrnarum vini numero 72, divididimus fl. 18. Ex his singulis venerunt d. 62.
16. Petrus Gelencei caepit frequentare.
18. funus speciale pars cantoris ex Lupina d. 55.
19. funus generale in Thordana fl. 1. d. –.
22. viri reuerendi proficiscuntur ad generalia regni Transiluaniae comitia Bistritium.
- Martinus Szentjuani et Andreas Markosfalu*i* proficiscuntur in patriam.
- Georgius Killyeni ad Adamos.
- Nicolaus Buni ad Abrugibania.
23. Matthaeus Bölöni recipit se iterum in scholam.
- Thomas Killyeni coepit frequentare.
27. funus speciale pars senioris in Thordana d. 75.
29. Nicolaus Buni redit de Abrugibania.
31. funus generale in Thordana fl. 1. d. –.

November

1. Joannes et Laurentius Dalnaki rediere ex superioribus partibus.
5. funus speciale pars cantoris ex Foro d. 55.
6. reuerendus plebanus redit Bistricio.
9. funus generale in Regia fl. 1. d. 10.
10. funus generale in Thordana fl. 1. d. 11.
- Eodem funus generale ibidem fl. 1. d. 10.